
2025 年 4 月吉日 

№K-25-002 

 

お客様各位 

 

環境エンジニアリング部              

東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 

 

オゾンエアクリア eZ-2000 用定期交換部品販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、オゾンエアクリア eZ-2000 の定期交換部品ですが、完売しましたので販売終了とさせて 

いただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

【後継機種について】 

 

今後は、後継機種であるオゾンエアクリア「eZ-3000」をご用命くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、皆様のお役に立てるよう誠心誠意取り組んで参りますので、変わらぬご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

                                                          

以上 

 

eZ-3000 


